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NJOFTIM

Lidhur me vlerésimin e rezultateve t& testimit me shkrim t& mbajtur me daté 17.10.2025, pér

pozitén Zyrtar pér Paga dhe Pagesa.

Lista e kandidatéve té cilét e kané kaluar testimin me shkrim.

Nr. Nr. rendor Nr. i pikéve t& arritura
Rendor
1 Fakete Krasniqi-Aliu 100
2 Mirlinda Rexha 70
3 Fatbardha Fazliu-Zhilivoda 60
4 Gentrit Bejtullahu | 60
5 Djellza Bajraktari 60

T& gjithé kandidatét e pa kénaqur me vlerésimin e testimit kané € drejtén e tyre q& brenda afatit

prej 3 ditésh nga dita e njoftimit t€ kené qasje né test.



